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Parlamentaariselle Yle-työryhmälle

Yleisradion vastaus jatkokysymykseen 27.5.2024
avoimuudesta
Yleisradio vastaanotti 27.5.2024 Yle-työryhmältä tarkentavan pyynnön 21.5.2024 toimittamaansa
vastaukseen avoimuuden lisäämisestä. Työryhmä pyytää Yleisradiolta vielä tiivistettyä arviota
siitä, miten Yleisradion toiminnan (erit. kustannusten) avoimuutta ja läpinäkyvyyttä voitaisiin
lisätä, johon vastataan tässä muistiossa.

Yle voisi lisätä tietojen jakamista seuraavista aihepiireistä:

1) Organisaatioyksikkötasoiset kustannukset

Ylen voisi julkistaa yksikkötasoinen kustannusjaottelu selkeällä ja ymmärrettävällä tavalla
siten, että sidosryhmät voivat arvioida Ylen resurssikäyttöä eri toiminta-alueilla.

2) Henkilöstökulujen erittelyt

Ylen voisi julkistaa nykyistä raportointiaan tarkemmalla tasolla raportoimalla eri
henkilöstöryhmien kustannukset siten, että sidosryhmät kykenevät arvioimaan Ylen
resurssikäyttöä ja sen muutoksia. Yle voi hyödyntää viranomaisten ja muiden
julkisorganisaatioiden laatimia henkilöstötilinpäätöksiä muodostaessaan omaan
toimintaansa sopivaa raportointitapaa.

3) Sisältöjen, jakelun ja digitaalisen palvelukehityksen kustannukset

Ylen voisi julkistaa nykyistä raportointiaan tarkemmalla tasolla sisältöjen, jakelun ja
digitaalisen palvelukehityksen kustannukset siten, että sidosryhmät kykenevät
arvioimaan Ylen resurssikäyttöä näiden alueiden sisällä ja välillä. Raportoinnissa tiedot
voi esittää siten, että ne mahdollistavat Ylen resurssikäytön kehityksen arvioinnin.

Avoimuuden lisääminen tulee ja on mahdollista tehdä siten, että eurooppalaisen
medianvapaussäädöksen 5. artiklan määräyksiä julkisen palvelun mediayrityksen
riippumattomuuden turvaamisesta noudatetaan. Lisäksi tietoja julkistettaessa on otettava
huomioon liikesalaisuuslain, lähdesuojan, kilpailulain, tekijänoikeuslain sekä muun
lainsäädännön määräykset.

Ylen hallintoneuvosto voisi selostaa Ylen avoimuuden kehittymistä eduskunnalle antamissaan
vuotuisissa kertomuksissa, ensimmäisen kerran jo vuodelta 2024 annettavassa
kertomuksessaan keväällä 2025. Käsitellessään Ylen hallintoneuvoston antamaa kertomusta
eduskunta voi arvioida Ylen avoimuuden kehitystä ja tarvittaessa ottaa kantaa kehityksen
riittävyyteen.
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